HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Khai, ngày  06 tháng 01 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
Lãnh đạo Hội đồng nhân dân thị trấn Tuần 02 năm 2025

(Từ ngày 06/01 đến ngày 12/01/2025)

THỨ HAI (ngày 06/1/2025)
 SÁNG:

Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:

1. 14 giờ. Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy Họp Ban Thường vụ
cho chủ trương về công tác nhân sự, Công tác thăm chúc tết năm 2025.

2. 15 giờ. Họp Ban Chấp hành Đảng bộ thông qua báo cáo chính trị.

THỨ BA (ngày 07/01/2025)
   SÁNG:

08 giờ. Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy dự tiếp xúc cửu tri với
Đại biểu HĐND tỉnh, Huyện sau kỳ họp cuối năm 2024, tại Hội trường UBND thị
trấn.
CHIỀU:

14 giờ. Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy Làm việc tại trụ sở.
THỨ TƯ (NGÀY 08/01/2025)
SÁNG:

09 giờ 00. Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy làm việc với bí thư,
Phó bí thư chi bộ 2 về văn kiện đại hội chi bộ.

Địa điểm: tại Phòng Phó Chủ tịch HĐND thị trấn.
CHIỀU:

14 giờ. Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy dự Hội nghị CBCC Người
lao động thị trấn.

THỨ NĂM (ngày 09/01/2025)
 SÁNG:

Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy Làm việc tại trụ sở
CHIỀU:

Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy Làm việc tại trụ sở

THỨ SÁU (ngày 10/01/2025)
SÁNG:

Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy Làm việc tại trụ sở
.

CHIỀU:
Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy: Làm việc tại trụ sở.

CHỦ NHẬT (11/01/2025)
Chiều:

13 giờ 30. Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Hà Thị Thủy dự Đại hội điểm chi
bộ 1, nhiệm kỳ 2025-2027.

 (Lịch này thay thư mời)

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;
- UBND thị trấn;
- MTTQ, các hội, Đoàn thể thị trấn;
- Các chi bộ khu phố;
- Các trường học;
- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T14:20:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hà Thị Thủy<hathithuy.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T14:21:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!